___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

PORTARIA Nº 035, DE 08 DE MAIO DE 2023

DESIGNA FISCAL PARA ACOMPANHAMENTO

DA EXECUÇÃO DOS CONTRATOS E ATAS DE

REGISTROS DE PREÇOS DECORRENTE DOS

PROCESSOS LICITATÓRIOS DO MUNICÍPIO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, que lhe conferem a Lei Orgânica do Município de Matina e a Carta Magna.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado a Servidora Marcella Paz Guimarães, ocupante do cargo de

Assessora Técnica da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, para desempenhar a

função de fiscal dos Contratos Administrativos e Atas de Registro de Preços, decorrente dos

Processos Licitatórios solicitados pelas Secretarias Municipais de Administração e Finanças,

Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente e Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, que tem por objeto

aquisição de bens e prestações de serviços, de acordo as necessidades do município de Matina

- BA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, em 08 de

maio de 2023.

Olga Gentil de Castro Cardoso

Prefeita Municipal de Matina